
 

Uchwała nr 33 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 08 sierpnia 2019 roku 
 

 

 

w sprawie: dofinansowania obchodów jubileuszu 25-lecia Koła PZW Nr 42 przy KPP w 

Sokołowie Podlaskim. 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., Prezydium Zarządu Okręgu PZW w 

Siedlcach uchwala: 

 

§ 1 

Akceptuje się wniosek Koła Nr 42 przy KPP w Sokołowie Podlaskim o dofinansowanie obchodów 

jubileuszu 25-lecia swojej działalności kwotą do 3.000 zł z puli pomocy finansowej dla Kół.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu PZW w Siedlcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Wiceprezes ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Jerzy Szczęśniak            Mirosław Jarosławski 

 


